РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Батаминского муниципального образования
Зиминского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27»января 2014 г.                        с.  Батама               № 3

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,
при  замещении которых муниципальные служащие  обязаны
представлять   сведения о своих расходах, а также о расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора  Иркутской области от 02.09.2013г.      № 293-уг «О предоставлении гражданскими служащими Иркутской области сведений о расходах, а также о расходах их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация  Батаминского муниципального образования Зиминского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при  замещении которых муниципальные служащие  обязаны  представлять   сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
3.  Настоящее постановление   опубликовать в газете  «Вестник района» и разместить на официальном сайте Батаминского муниципального образования (www. abatama. ru).
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Батаминского
муниципального образования                                                               А.Б. Онучина

 Приложение
Утверждено:
Постановлением Батаминского МО
От «27»января 2013г.№3.

Перечень должностей муниципальной службы, при  замещении которых муниципальные служащие  обязаны  представлять   сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Муниципальные должности:

· глава администрации.

2. Младшие должности муниципальной службы:

· главный специалист;

· ведущий специалист;

· специалист 1 категории;

· специалист.